[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2023 года № 36-п
поселок Бугрино

О внесении изменений
в Порядок формирования и ведения реестра
источников доходов местного бюджета
Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации" Администрация сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевкий сельсовет» Ненецкого автономного округа от 05.06.2018 года № 17-п.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.Главы Администрации Сельского
поселения «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                       М.В.Васильева
Приложение
 к Постановлению Администрации

Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО

от 05.06.2023 № 36-п

Изменения
в Порядок формирования и ведения реестра
источников доходов местного бюджета Сельского поселения
«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа
1. Подпункт 11 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«11) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении бюджета;»

2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Информация, указанная в подпунктах 6 - 9 пункта 6 настоящего Порядка, формируется и ведется на основании решения об исполнении местного бюджета.»

3. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Информация, указанная в подпункте 10 пункта 6 настоящего Порядка, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.»

4. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО обеспечивает включение в реестры источников доходов местного бюджета информацию, указанную в 6 и 7 настоящего Порядка, в следующие сроки:

1) информацию, указанную в подпунктах 1 - 5 пункта 6 и подпунктах 1 - 7 пункта 7 настоящего Порядка, - незамедлительно, но не позднее одного рабочего дня со дня внесения указанной информации в перечень источников доходов Российской Федерации, реестр источников доходов Российской Федерации;

2) информацию, указанную в подпунктах 7, 8, 11 пункта 6 настоящего Порядка, - не позднее пяти рабочих дней со дня принятия или внесения изменений в местный бюджет и в решение об исполнении местного бюджета;

3) информацию, указанную в подпункте 9 пункта 6 настоящего Порядка, - не позднее 10-го рабочего дня каждого месяца года;

4) информацию, указанную в подпункте 6 пункта 6 и подпункте 12 пункта 7 настоящего Порядка, - в соответствии с порядком составления проекта местного бюджета;

5) информацию, указанную в подпункте 10 пункта 6 и подпункте 10 пункта 7 настоящего Порядка, - не позднее 10-го рабочего дня каждого месяца года;»